



NSE4_FGT-6.2^{Q&As}

Fortinet NSE 4 - FortiOS 6.2

Pass Fortinet NSE4_FGT-6.2 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.passapply.com/nse4_fgt-6-2.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which of the following statements is true regarding SSL VPN settings for an SSL VPN portal?

- A. By default, FortiGate uses WINS servers to resolve names.
- B. By default, the SSL VPN portal requires the installation of a client's certificate.
- C. By default, split tunneling is enabled.
- D. By default, the admin GUI and SSL VPN portal use the same HTTPS port.

Correct Answer: D

QUESTION 2

Which of the following statements about the FSSO collector agent timers is true?

- A. The workstation verify interval is used to periodically check if a workstation is still a domain member.
- B. The IP address change verify interval monitors the server IP address where the collector agent is installed, and the updates the collector agent configuration if it changes.
- C. The user group cache expiry is used to age out the monitored groups.
- D. The dead entry timeout interval is used to age out entries with an unverified status.

Correct Answer: D

QUESTION 3

Which one of the following processes is involved in updating IPS from FortiGuard?

- A. FortiGate IPS update requests are sent using UDP port 443.
- B. Protocol decoder update requests are sent to service.fortiguard.net.
- C. IPS signature update requests are sent to update.fortiguard.net.
- D. IPS engine updates can only be obtained using push updates.

Correct Answer: C

QUESTION 4

An administrator has configured two VLAN interfaces:



```
config system interface
  edit "VLAN10"
    set vdom "VDOM1"
    set forward-domain 100
    set role lan
    set interface "port9"
    set vlanid 10
  next
  edit "VLAN5"
    set vdom "VDOM1"
    set forward-domain 50
    set role lan
    set interface "port10"
    set vlanid 5
  next
end
```

A DHCP server is connected to the VLAN10 interface. A DHCP client is connected to the VLAN5 interface. However, the DHCP client cannot get a dynamic IP address from the DHCP server. What is the cause of the problem?

- A. Both interfaces must belong to the same forward domain.
- B. The role of the VLAN10 interface must be set to server.
- C. Both interfaces must have the same VLAN ID.
- D. Both interfaces must be in different VDOMs.

Correct Answer: A

QUESTION 5

Which downstream FortiGate VDOM is used to join the Security Fabric when split-task VDOM is enabled on all FortiGate devices?

- A. FG-traffic VDOM
- B. Root VDOM
- C. Customer VDOM
- D. Global VDOM

Correct Answer: B

Reference: <https://docs.fortinet.com/document/fortigate/6.2.0/new-features/287377/split-task-vdom-support>